REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBBe 52, 09648 Mittweida

Giltig

ab 07.07.2025

@ 671 Geringswalde - Schweikershain - Mittweida -
TZ |Ruckfahrt Montag-Freitag o. Feiertag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
Verkehrsbeschrankung F
Verkehrshinweis T
1 Geringswalde, Busbahnhof | 5.20 5.48 8.50 9.55 11.19 13.19 | 13.55 | 15.19  16.37 | 17.05 | 18.53
1 |Geringswalde, Bahnhof 5.21 5.49 | 8.51 9.56 | 11.20 13.20 | 13.56 | 15.20 | 16.38 17.06 @ 18.54
1 |Geringswalde, Mittweidaer Str| 5.23 | 5.51 8.53 9.58  11.22  13.22 | 13.58 | 15.22 | 16.40 | 17.08 | 18.56
1 |Hoyersdorf, Gasthof 526 554 | 856 | 10.01 11.25 | 13.25 | 14.01 | 15.25 | 16.43 | 17.11 | 18.59
1 Neuwallwitz, Schule 527 555 | 857  10.02 11.26 | 13.26 | 14.02 | 15.26 | 16.44 | 17.12 | 19.00
1 Holzhausen, Gasthof 528 | 556 858 | 10.03 | 11.27 | 13.27 | 14.03 | 15.27 | 16.45 | 17.13 | 19.01
3 |Schweikershain, Wartehalle 530 5.58 | 9.00 10.05  11.29 | 13.29 | 14.05 | 15.29 | 16.47 | 17.15 | 19.03
3 |Schweikershain, Bahnhof 532 | 6.00 9.02 | 10.07 | 11.31 | 13.31 | 14.07 | 15.31 | 16.49 | 17.17 19.05
3 Tanneberg, Abzw 534 6.02| 9.04 10.09 11.33 | 13.33 | 14.09 | 15.33 | 16.51 | 17.19 | 19.07
3 |Erlau, Kindergarten 536 | 6.04  9.06 | 10.11 | 11.35 | 13.35 | 14.11 | 15.35 | 16.53 | 17.21  19.09
3 |Erlau, Sachsenhof 537 | 6.05 9.07 | 10.12 | 11.36 | 13.36 | 14.12 | 15.36 | 16.54 | 17.22  19.10
3,52 Lauenhain, Str des Friedens 538 | 6.06 9.08 | 10.13 | 11.37 | 13.37 | 14.13 | 15.37 | 16.55 | 17.23 | 19.11
3,52 Mittweida, Kaufland 539 | 6.07 9.09 | 10.14 11.38 | 13.38 | 14.14 | 15.38 | 16.56 | 17.24 | 19.12
3,52 Mittweida, Sportplatz 540 | 6.08 | 9.10 | 10.15 | 11.39 | 13.39 | 14.15 | 15.39 | 16.57 | 17.25 19.13
3,52Mittweida, Bahnhof 5.42 ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
3,52 Mittweida, Medienzentrum 644 6.09 | 911 d0.16 d1.40 | 13.40 4.16 540 d16.58 17.26 9.14
3,52 Mittweida, Tzschirnerplatz G646  6.11 | ©O.13 [ d0.18 (1142 1342 «14.18 (1542 «17.00 (17.28 «19.16
3,52 Mittweida, Busbahnhof 548  6.13 | 9.15 | 10.20 | 11.44 13.44 14.20 | 15.44 17.02  17.30 19.18

F=an Ferientagen T = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03727 96811 bis 60 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitatszuschlag fir Anruf-Linien-Taxi! €= halt nur zum Aussteigen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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